ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

~ . v --.........~...,~

~ F JBLI Çí~
PUBL ADO E NSOI 'NCI:
COMO. ,RT '. • . huhh. EM_

.~

PORTARIA DE NOMEAÇÃO PORTARIA N.° 009 DE 03 DE JANEIRO DE 2024.

Nomeia os servidores para compor
a Comissão de levantamento
Patrimonial desta Casa Legislativa
e da outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis/RR, Vereador Presidente
EDIVAM IVO, no uso das atribuições, resolve:

Art. 1°. Ficam nomeados, os Servidores Vitória da Costa Santos, Izanir Silva de

Araújo, Fabiane de Paula Dias, para compor a Comissão de Levantamento Patrimonial desta

Casa Legislativa, tendo inicio no dia 08 de janeiro de 2024 e encerramento no dia 08 de

fevereiro de 2024.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Certifique-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Rorainópolis/RR, 03 de janeiro de 2024.

EDIV :. ~ IVO
Pre de' te

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Email: camaraderorainopolis@gmail.com